
Mecenāts Uldis Šalajevs
izsludina Latvijas mēroga eseju konkursu

Latvijas nākotne… Eiropā..
Piedāvā risinājumus - iegūsti vērtīgas balvas!

Konkursa rezultāti un idejas no labākajiem darbiem tiks nosūtītas valsts politikas plānotājiem, 
publicētas ne tikai plašsaziņas līdzekļos un atbalstītāju tīmekļa vietnēs, bet arī (spied uz logo šeit):

Pirms sāc rakstīt eseju, lūdzu iepazīsties ar Eseju konkursa nolikumu!
Nolikums un pieteikuma veidlapa pieejama šeit: Eiropas Jaunatnes portālā (ej.uz/grz5),

fb.com/LatvijasNakotneEiropa un @LVNakotneEiropa
Jautājumiem/esejas nosūtīt uz: uldis.salajevs.konkurss@gmail.com

KONKURSA UZDEVUMS:
Uzrakstīt argumentētu eseju viegli uztveramā zinātniskās 

valodas stilā, kurā ir ne mazāk kā 3000 un ne vairāk kā 
5000 vārdu, par Latvijas turpmāko lomu Eiropas Savienības 

valstu vidū līdz 2030. gadam. Esejai jābūt autora paša 
oriģināldarbam, tā nedrīkst būt iepriekš publicēta.

VAI ES VARU?
Esejas autors ir Latvijas jaunietis/-e 
vecumā līdz 35 gadiem.

Eseju konkursa 
izsludināšana
18.09.2017.

Iesniegšanas termiņš
līdz 30.11.2017.
plkst. 23:59
(UTC+2h, LV laiks)

Žūrija izvērtē
iesūtītās esejas
01.12.2017. - 31.01.2018.

Konkursa rezultātu 
paziņošana
līdz 09.02.2018.

Konkursa balvu 
pasniegšanas 
ceremonija
16.02.2018.

Projekta Latvijas nākotne… Eiropā.. 
idejas autors un tā vadītājs, mecenāts 
Uldis Šalajevs pasniegs labāko eseju 
autoriem diplomus un naudas balvas 

šādā apjomā:

Citas vērtīgas balvas.
Labākie tiks aicināti uz apbalvošanas 
ceremoniju, 50 konkursa dalībnieki 
saņems pateicības rakstu par dalību 

konkursā.

ŽŪRIJA:
Esejas vērtēs šim konkursam īpaši izveidota augsta 
līmeņa nozares speciālisti 5 cilvēku sastāvā, balstoties 
uz noteiktiem eseju vērtēšanas kritērijiem.

1

€500*
€300*

€100* €100*

3 3

2

#LatvijasNakotneEiropa
#LV2030

*pirms nodokļu nomaksas (skat. Nolikuma 18.2.1.p.)

https://europa.eu/youth/node/48853_en
https://www.draugiem.lv/user/2937809/blog
https://www.fb.com/LatvijasNakotneEiropa
https://twitter.com/LVNakotneEiropa
http://europa.eu/youth/lv
http://ej.uz/grz5
https://www.fb.com/LatvijasNakotneEiropa
https://twitter.com/LVNakotneEiropa
mailto:uldis.salajevs.konkurss@gmail.com

